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分 类 信 息分 类 信 息▲ 五寨县赛维家居服务有限责任公司不慎将“开户许可证正本”丢失，核准号：J1721000245301，声明作废。
▲ 忻州市忻府区晓花综合经销部不慎将公章丢失，声明作废。
▲ 李懋、姜宇霞不慎将李辰阳的“出生医学证明”丢失，证号：U140165283，声明作废。
▲ 郭彩英不慎将“残疾证”丢失，证号：14223019510609442644，声明作废。
▲ 保德县综治中心不慎将“开户许可证”丢失，核准号：J1724000232104，声明作废。
▲ 原平市小武便利店不慎将“烟草专卖零售许可证副本”丢失，证号：140981103155，声明作废。
▲ 忻州市裕丰商贸有限公司不慎将晋H65149的“道路运输证”丢失，证号：1490107361，声明作废。
▲ 忻州市裕丰商贸有限公司不慎将晋HW378挂的“道路运输证”丢失，证号：14090107360，声明作废。

遗
失
声
明

山西煤销集团晋煤物流忻州有限公司2025年拟通过准入模式整合实力雄厚的运
输公司，纳入晋煤物流忻州公司统一承运服务体系，为忻州公司自产煤运输的统一承运
提供运力保障。诚邀实力雄厚的运输公司加入，共同构建互利共赢的承运服务体系。

联系人：薄先生 联系电话：15386800001
山西煤销集团晋煤物流忻州有限公司

2024年12月24日
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20
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24
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26
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

法人行所属人民银行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行
中国人民银行忻州市分行

开户银行名称
山西静乐农村商业银行股份有限公司杜家村支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司杜家村支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司杜家村支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司段家寨支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司段家寨支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司段家寨支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司鹅城路支行

山西静乐农村商业银行股份有限公司汾河东大街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司丰润支行

山西静乐农村商业银行股份有限公司广场东街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司广场东街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司广场东街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司广场东街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司广场东街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司木瓜山支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司娑婆支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司娑婆支行

山西静乐农村商业银行股份有限公司西坡崖支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司西坡崖支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司西坡崖支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司西坡崖支行

山西静乐农村商业银行股份有限公司营业部
山西静乐农村商业银行股份有限公司营业部

山西静乐农村商业银行股份有限公司正源街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司正源街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司正源街支行
山西静乐农村商业银行股份有限公司正源街支行

开户银行代码
402171800067
402171800067
402171800067
402171800114
402171800114
402171800114
402171800180
402171800171
402171800139
402171800139
402171800139
402171800139
402171800139
402171800139
402171800139
402171800163
402171800163
402171800163
402171800163
402171800163
402171800202
402171800202
402171800202
402171800202
402171800202
402171800202
402171800202
402171800091
402171800091
402171800026
402171800026
402171800026
402171800026
402171800147
402171800147
402171800155
402171800155
402171800155
402171800155

存款人名称
静乐县富隆焦化厂

山西聚百鑫贸易有限公司
静乐县杜家村镇“三资”代理服务中心

山西金乐煤业有限公司
静乐县驸马滩绒山羊养殖小区

静乐县段家寨乡岔上煤矿
静乐县国新能源煤炭有限公司

静乐县双路乡昌畜绒山羊标准化养殖小区
静乐县丰润镇会计管理站
静乐县丰润镇会计管理站
静乐县丰润镇会计管理站
静乐县丰润镇会计管理站
静乐县丰润镇会计管理站

静乐县神峪沟乡择善村民委员会
静乐县丰润镇会计管理站

静乐县昌达水保工程有限公司
忻州晋忻路桥工程有限公司
静乐县中庄乡华尖咀煤矿
静乐县娘子神乡人民政府

山西老区建设有限公司静乐县城市道路项目部
静乐县会友洗煤厂

静乐县双路镇人民政府
静乐县双路镇人民政府
静乐县双路镇人民政府
静乐县双路镇人民政府

静乐县田园蔬业有限公司
静乐县双路镇人民政府

静乐县娑婆乡会计管理站
静乐县娑婆乡会计管理站

静乐县鹅城镇王端庄村村委会
静乐县鹅城镇风沟村村委会

静乐县鹅城镇西河沟村村委会
静乐县源福有限责任公司

静乐县汾河上游水保育苗基地
静乐县顺达民爆器材中心

静乐县宋家村生态农业开发专业合作社
静乐县中都焦化有限公司
山西云天煤焦有限公司
静乐县鹅城镇三里店村

账号
2011003
2011018
2011020
2011002
2011003
2011001
2011002
2011019
2011001
2011002
2011003
2011004
2011005
2011008
2012001
2011007
2011009
2011019
2011020
2011042
2011003
2011004
2011005
2011006
2011007
2011008
2012001
2012009
2011041
2011001
2011002
2011003
2011005
2011042
2011061
2011001
2011009
2011018
2011061

开户许可证号
J1718000005201
J1718000049901
J1718000067201
J1718000051001
J1718000049201

J1718000067102
J1718000057401
Z1718000004701
Z1718000004901
J1718000005001
Z1718000004801
Z1718000005101
J1718000063501
Z1718000005001
J1718000005801
L1718000002401
J1718000005901
Z1718000039701
L171800007601
J1718000006001
Z1718000002601
Z1718000002501
Z1718000002301
Z1718000008601
J1718000034301
Z1718000002401
J1718000003501
J1718000003501
J1718000002401
J1718000022501
J1718000027801
J1718000061701
J1718000029101
J1718000023401
J1718000068401
J1718000010401
J1718000019001
J1718000054201

开户日期
2005-06-29
2007-12-07
2009-10-11
2008-02-01
2007-11-26
2008-04-22
2009-10-08
2008-11-25
2004-12-20
2004-12-24
1999-06-14
2004-12-24
2004-12-28
2009-07-03
1999-06-15
2003-07-24
2005-10-21
2004-07-15
2007-01-10
2008-08-15
2004-07-21
2004-12-08
2004-12-08
2004-12-17
2003-05-14
2006-05-16
2003-05-14
2004-12-28
1999-06-05
2005-06-20
2005-08-24
2005-10-11
2009-05-08
2005-11-04
2003-01-23
2009-11-20
2004-03-23
2004-03-29
2008-07-11

根据中国人民银行有关规定，为进一步加强账户风险管理，压降存量账户风险，我行对以下系统内已不存在但人行账户系统内存在的历史账户数据，在人民币银行结算账户管理系统内进行清理销户。
特此公告

山西静乐农村商业银行股份有限公司
2024年12月25日
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开户银行名称
山西岢岚农村商业银行股份有限公司安元街支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司安元街支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司城关支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司城关支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司城关支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司城关支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司大化支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司大化支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司大化支行

山西岢岚农村商业银行股份有限公司大巨会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司大巨会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司道门路支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司道门路支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司道门路支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司高家会支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司阳坪支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司温泉支行

山西岢岚农村商业银行股份有限公司文明路支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司西豹峪支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司西豹峪支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司西豹峪支行
山西岢岚农村商业银行股份有限公司西豹峪支行

山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部
山西岢岚农村商业银行股份有限公司营业部

开户银行代码
402172200119
402172200119
402172200102
402172200102
402172200102
402172200102
402172200225
402172200225
402172200225
402172200151
402172200151
402172200135
402172200135
402172200135
402172200186
402172200186
402172200186
402172200186
402172200186
402172200186
402172200186
402172200186
402172200186
402172200233
402172200241
402172200127
402172200217
402172200217
402172200217
402172200217
402172200080
402172200080
402172200080
402172200080
402172200080
402172200080
402172200080
402172200080

存款人名称
岢岚县宋家沟国营林场

岢岚县岚漪镇乔家湾村民委员会
岢岚县教育体育局
岢岚县兴旺养猪场

岢嵐縣昌盛肉牛養殖場
岢岚县田园养殖场

岢岚县水峪贯乡大化村村民委员会
岢岚县水峪贯乡维塔村村民委员会
岢岚县水峪贯乡沙塔村村民委员会
岢岚县岚漪镇马家墕村民委员会
岢岚县岚漪镇大巨会村民委员会

岢岚县双祺养殖场
岢岚县绿金地生态农业开发有限公司

岢岚县亿源贸易有限公司
岢岚县高家会乡吴家庄村村民委员会

岢岚县高家会乡后会村民委员会
岢岚县高家会乡李家坪村民委员会
岢岚县高家会乡高家会村民委员会
岢岚县高家会乡西会村民委员会

岢岚县高家会乡杨家坪村
岢岚县高家会乡天洼村民委员会

岢岚县高家会乡羊圈会村民委员会
岢岚县高家会乡团龙沟村民委员会
岢岚县辽盖绒山羊繁育专业合作社

岢岚县温泉乡卫生院
岢嵐縣金鑫水利水保工程有限公司
岢岚县西豹峪乡豹峪沟村民委员会
岢岚县西豹峪乡官道底村民委员会
岢岚县西豹峪乡马家河村民委员会
岢岚县西豹峪乡甘钦村民委员会

岢岚县交通运输局
岢岚县农业机械化服务中心
岢岚县绒山羊舍饲养殖协会

岢岚县花果山养羊协会
岢岚县阳煤集团忻州能源项目前期工程项目部

岢岚县野猪驯化养殖协会
岢岚县扶贫培训基地

岢岚县人口和计划生育局农村计划生育家庭奖励资金

账号
2011007
2011019
2011028
2011142
2011018
2011023
2011007
2011008
2011009
2011009
2011008
2011004
2011010
2011005
2011004
2011012
2011018
2011019
2011023
2011024
2011025
2011026
2011028
2011026
2011010
2011019
2011008
2011009
2011010
2011011
2011077
2011025

311103010300000002231
311103010300000008753
311103010300000015656
311103010300000026065

2011124
2011192

开户许可证核准号
Z1722000012101
J1722000053001
Z1722000012501
J1722000066701
J1722000036101
J1722000054501
J1722000019501
J1722000019601
J1722000021501
J1722000049801
J1722000045701
J1722000049401
J1722000066101
J1722000050601
J1722000032101
J1722000042301
J1722000041601
J1722000042401
J1722000042801
J1722000042901
J1722000043001
J1722000043101
J1722000043201
J1722000050001
J1722000037404
J1722000030601
J1722000065001
J1722000065101
J1722000051002
J1722000066001
Z1722000003202
J1722000023004
J1722000079401
J1722000103601
L1722000031701
J1722000203901
J1722000037502
Z1722000018702

开户日期
2006-02-17
2008-06-06
2006-07-17
2009-07-09
2007-02-14
2008-07-25
2005-07-12
2005-07-12
2005-07-19
2008-04-23
2008-01-31
2008-04-15
2009-06-23
2008-05-28
2006-11-23
2007-11-14
2007-11-14
2007-11-14
2007-11-14
2007-11-14
2007-11-14
2007-11-14
2007-11-14
2008-04-24
2007-07-30
2009-06-29
2009-05-27
2009-05-27
2009-05-27
2009-06-22
2005-06-15
2005-07-28
2010-11-09
2012-11-11
2014-06-04
2016-12-27
2007-06-01
2009-01-06

为加强银行结算账户管理，根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令[2003]第5号）的有关规定，我行对工商状态为注销吊销的单位银行结算账户及长期不动的对公账户进行清理销户。
特此公告

山西岢岚农村商业银行股份有限公司
2024年12月25日

山西岢岚农村商业银行股份有限公司关于清理存量单位银行结算账户的公告

山西静乐农村商业银行股份有限公司关于清理存量单位银行结算账户的公告



丁丁丁丁丁丁丁丁
丁丁丁丁丁丁丁丁
丁丁丁丁丁丁丁丁

印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂印刷厂
●电脑排版出片
●彩色黑白印刷
●书刊杂志装订
●纸张厂价销售

地址：长征西街31号
电话：3036699 3037046

遗失声明
▲


